



ВЕДОМСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБОЙ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06.10.2016

№ 47

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ Ведомства по управлению государственной гражданской службой Ростовской области от 31.05.2016 № 35

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 06.07.2016 № 454 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 25.12.2015 № 185» **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приложение к приказу Ведомства по управлению государственной гражданской службой Ростовской области от 31.05.2016 № 35 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Ведомства по управлению государственной гражданской службой Ростовской области» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Ведомства
по управлению государственной
гражданской службой области



Н.И. Финогенов

Приложение
к приказу Ведомства
по управлению государственной
гражданской службой области
от 06.10.2016 № 47

Изменения,
вносимые в приложение к приказу Ведомства по управлению
государственной гражданской службой Ростовской области
от 31.05.2016 № 35 «Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций Ведомства по управлению государственной
гражданской службой Ростовской области»

1. В разделе 2:

1.1. В пункте 2.1:

в абзаце первом подпункта 2.1.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 2.1.2 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 2.1.3 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

1.2. В пункте 2.2:

в абзаце первом подпункта 2.2.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 2.2.2 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

1.3. В пункте 2.3:

в абзаце первом подпункта 2.3.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 2.3.1.1. слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 2.3.1.2 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 2.3.2 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

1.4. В пункте 2.4:

в абзаце первом подпункта 2.4.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

2. В разделе 3:

2.1. В пункте 3.3:

в абзаце первом слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

3. В разделе 4:

3.1. В пункте 4.1:

в абзаце первом подпункта 4.1.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

3.2. В пункте 4.2:

в абзаце первом подпункта 4.2.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

3.3. В пункте 4.3:

в абзаце первом подпункта 4.3.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

3.4. В пункте 4.4:

в абзаце первом подпункта 4.4.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты»;

в абзаце первом подпункта 4.4.2 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

3.5. В пункте 4.5:

в абзаце первом подпункта 4.5.1 слова «Нормативные затраты» заменить словом «Затраты».

Руководитель Ведомства
по управлению государственной
гражданской службой области



Н.И. Финогенов